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WIADOMOŚCI  

 

Powstała Świętokrzyska Federacja Oświatowa  
Stowarzyszenie Integracja i Rozwój wraz z partnerami: Federacją Inicjatyw Oświatowych  
i Stowarzyszeniem Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka zapraszają organizacje prowadzące 
placówki oświatowe do przyłączenia do Federacji „Szansa”. 

Więcej: http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/1267005.html  
 

 

Podręcznik Study Circle 
Powstał pierwszy w Polsce podręcznik szwedzkiej metody edukacji i aktywizacji dorosłych 
Study Circle, przygotowany przez praktyków i certyfikowanych trenerów. Można go pobrać 
w formacie pdf ze strony StudyCircle.pl. 

Pobierz: http://www.studycircle.pl/images/files/files/study%20circle%20-%20publikacja.pdf  
 

 

Dobroczyńca Roku 2014 
Ruszyła XVIII edycja Konkursu o tytuł „Dobroczyńca Roku”. Do 13 stycznia firmy, 
organizacje pozarządowe oraz fundacje firm mogą składać wnioski. Zwycięzców poznamy  
w maju podczas uroczystej Gali Finałowej w Warszawie.  

Więcej: http://www.dobroczyncaroku.pl/  
 

 

Pomoc Wzajemna 
Fundacja Jeden Drugiemu i Portal KtoPomoze.pl pod Patronatem Ministerstwa Pracy  
i Polityki Społecznej zapraszają do udziału w Programie Pomoc Wzajemna. 

Więcej: https://www.ktopomoze.pl/organizacje  
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NABORY WNIOSKÓW, KONKURSY GRANTOWE  

 

Konkurs FIO 2015 ogłoszony! 
Minister Pracy i Polityki Społecznej zaprasza organizacje pozarządowe i inne uprawnione 
podmioty do udziału w otwartym konkursie krajowego Programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich (FIO). Oferty należy składać do 19 stycznia 2015. 

Więcej: http://www.pozytek.gov.pl/Ogloszenie,o,konkursie,FIO,2015,3637.html  

 

KIELCE  

 

Rozpoczęły się „Rozprawy o Europie” 
Inicjatywa Fundacji Centrum Europy Lokalnej, „Rozprawy o Europie”, ma położyć 
fundament dla powstania szerokiego forum refleksji intelektualnej dla regionu. Za nami 
pierwsze spotkanie, którego temat brzmiał: „Hannah Arendt a demokracja 
performatywna”. Kolejne spotkanie w styczniu. 

Więcej: http://fundacja-cel.pl/index.php/rozprawy-o-europie  
 

 

Jak rozwiązać wspólnie z sąsiadem osiedlowe problemy?  
Zaczęło się od ulicznych konsultacji z mieszkańcami. Dziś członkowie Stowarzyszenia Homo 
Politicus organizują osiedlowe spotkania z mieszkańcami i radnymi rozwiązując lokalne 
bolączki mieszkańców Zagórza, Ślichowic i Bukówki. 

Więcej: http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/1267057.html#vote  
 

WIADOMOŚCI NGO.pl  

 

Ponad miliard złotych na zadania zlecane organizacjom  
Ponad 1 300 mln złotych – na tyle opiewają wydatki na zadania zlecane organizacjom 
pozarządowym zaplanowane w ustawie budżetowej na 2015 rok. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/1279093.html  
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